様式第４号(第９条関係)

  令和  年  月  日

高砂市長 様

交付決定番号

（交付決定者）

〒

住所

氏名又は名称

代表者名

電話番号

高砂市電気自動車等購入補助金交付請求書

高砂市電気自動車等購入補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり関係書類

を添えて請求します。

記

※交付決定者と口座名義人の氏名は同一であること。

※この書類の提出の際には、口座情報が確認できる書類を添付してください。

請求金額 金                                     円

振込先

金融機関名

□銀行 □信用金庫

□信用組合 □農協

□本店
□支店
□支所

種  別 □普通 □当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

記入例

様式第４号(第９条関係)

  令和  年  月  日

高砂市長 様

交付決定番号

（交付決定者）

〒６７６－０００１

住所 高砂市荒井町千鳥１丁目１－１

氏名又は名称  高砂 太郎

代表者名

電話番号 ０７９－４４３－９０２９

高砂市電気自動車等購入補助金交付請求書

高砂市電気自動車等購入補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり関係書類

を添えて請求します。

記

※交付決定者と口座名義人の氏名は同一であること。

※この書類の提出の際には、口座情報が確認できる書類を添付してください。

請求金額 金                                     円

振込先

金融機関名

          ☑銀行 □信用金庫

□信用組合 □農協

□本店
☑支店
□支所

種  別 ☑普通 □当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ タカサゴ タロウ

口座名義人 高砂 太郎

ぼっくりん 高砂

申請が個人の場合は、

交付決定を受けた申請

者の住所、氏名、電話番

号を記入してくださ

い。法人・個人事業主の

場合は、法人・個人事業

主の住所・名称・代表者

名・電話番号を記入し

てください。